

Jerslev Isolering A/S
Industrivej 5
4490 Jerslev Sjælland

CVR-nummer 40218262

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juli 2021.

Dennis Jeding Busk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Jerslev Isolering A/S
Industrivej 5
4490 Jerslev Sjælland

Hjemstedskommune: Kalundborg
CVR-nummer: 40218262
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Dennis Jedig Busk
Jimmi Jedig Busk
Mikael Jedig Busk

Direktion

Dennis Jedig Busk

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører isoleringsarbejder indenfor teknisk isolering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 1.053 TDKK. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 780 TDKK.

Med henblik på at gøre selskabet overskudsgivende er der gennemført en række besparelser, herunder organisationstilpasninger. Selskabet har en tilfredsstillende ordrebeholdning og har realiseret overskud i første halvår af 2021. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelse af selskabets drift, at selskabet fortsat er overskudsgivende i en sådan grad, at der generes tilstrækkelig likviditet til at opretholde driften.

Det er ledelsens forventning, at selskabets bliver overskudsgivende i en sådan grad, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at opretholde driften, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke ud over ovenstående indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	2.119.529	1.425
1	Personaleomkostninger	-2.868.285	-2.181
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-231.009	-101
	Andre driftsomkostninger	-51.162	0
	Resultat før finansielle poster	-1.030.927	-857
	Finansielle indtægter	57.625	4
	Finansielle omkostninger	-79.668	-24
	Årets resultat	-1.052.970	-877
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-1.052.970	-877
	Resultatdisponering i alt	-1.052.970	-877

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Goodwill	287.500	363
	Immaterielle anlægsaktiver	287.500	363
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	483.422	799
	Materielle anlægsaktiver	483.422	799
	Deposita	15.632	16
	Finansielle anlægsaktiver	15.632	16
	Anlægsaktiver i alt	786.554	1.177
	Råvarer og hjælpematerialer	297.172	361
	Varebeholdninger	297.172	361
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.967	633
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	17.799	109
	Andre tilgodehavender	0	6
	Tilgodehavender	188.766	747
	Likvide beholdninger	285.510	552
	Omsætningsaktiver i alt	771.448	1.661
	Aktiver i alt	1.558.001	2.838

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overført resultat	-1.780.132	-727
	Egenkapital i alt	-780.132	273
	Kreditinstitutter	675.296	488
4	Langfristede gældsforpligtelser	675.296	488
	Kreditinstitutter	169.694	142
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	147
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.715	1.037
	Anden gæld	932.427	551
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	384.000	200
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.662.837	2.077
	Gældsforpligtelser i alt	2.338.134	2.565
	Passiver i alt	1.558.001	2.838
5	Usikkerhed ved fortsat drift		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	1.000	-727	273
Årets resultat	0	-1.053	-1.053
Egenkapital ultimo	1.000	-1.780	-780

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.328.866	1.799
Pensioner	284.651	215
Andre omkostninger til social sikring	154.708	31
Øvrige personaleomkostninger	100.060	136
Personaleomkostninger i alt	2.868.285	2.181

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 4).

2		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	420.106	735
3		
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	124.713	2.358
Modtaget aconto faktureringer	-106.914	-2.396
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	17.799	-38
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	17.799	109
Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	0	-147
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	17.799	-38

4		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

5 Usikkerhed ved fortsat drift

Årets resultat er et underskud på 1.053 TDKK. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 780 TDKK.

Med henblik på at gøre selskabet overskudsgivende er der gennemført en række besparelser, herunder organisationstilpasninger. Selskabet har en tilfredsstillende ordrebeholdning og har realiseret overskud i første halvdel af 2021. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelse af selskabets drift, at selskabet fortsat er overskudsgivende i en sådan grad, at der generes tilstrækkelig likviditet til at opretholde driften.

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

Det er ledelsens forventning, at selskabets bliver overskudsgivende i en sådan grad, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at opretholde driften, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser på udførte arbejder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
